ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.12.2014г.
	№
	232

182300 г. Пустошка

О внесении изменения в Положение об установлении размеров и условий осуществления выплат стимулирующего характера, персональных надбавок, компенсационных выплат руководителям муниципальных учреждений  образования и культуры Пустошкинского  района
На основании Закона Псковской области от 07.10.2010 г. № 1006-ОЗ "Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Псковской области", решения Собрания депутатов Пустошкинского района от 29.10.2010 г. (в редакции от 19.12.2013 г.) № 282 "Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Пустошкинского района Псковской области", постановления Администрации Пустошкинского района от 29.10.2010 г. (в редакции от 29.09.2014 г.) № 146 "Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников бюджетной сферы Пустошкинского района", руководствуясь статьями 18, 29 Устава муниципального образования "Пустошкинский район", Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел III Положения об установлении размеров и условий осуществления выплат стимулирующего характера, персональных надбавок, компенсационных выплат руководителям муниципальных учреждений  образования и культуры Пустошкинского  района «Размеры и порядок установления персональных надбавок к должностным окладам руководителям» дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Специалистам учреждений образования, культуры устанавливается персональная надбавка за работу в учреждениях образования, культуры, расположенных в сельской местности, в размере 25 процентов.»
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Вперед".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2014 года.

Глава района                                                                                     Ю.В. Жуков
2
2